
Mistrzostwa Polski Studentów w łucznictwie 2024
Podlaski Okręgowy Związek Łuczniczy (MPS2024)
Białystok, Stadion Lekkoatletyczny BOSIR, 01-09-2024

Po 72 strzałach

Recurve - Men
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 70m-1 70m-2 Razem 10+X X

1 1- 012A POWAŁA Antoni PWAR1 Politechnika Warszawska 1 312/ 2 321/ 1 633 19 5

2 1- 009D KULTYS Jakub UŁAZ Uczelnia Łazarskiego 316/ 1 308/ 3 624 15 3

3 1- 010D OSUCH Maksymilian AWFP Akademia Wychowania Fizycznego 308/ 3 304/ 4 612 15 3

4 1- 011C ŁUKASIK Tymoteusz UMEŁ Uniwersytet Medyczny w Łodzi 299/ 5 296/ 5 595 10 2

5 1- 010C TRZÓPEK Marek AWFK AWF w Krakowie 301/ 4 292/ 6 593 10 1

6 1- 008C NOWAK Łukasz PLOD Politechnika Łódzka 298/ 6 287/ 7 585 11 3

7 1- 012B JANUS Seweryn PPOZ Politechnika Poznańska 273/14 310/ 2 583 12 3

8 1- 011B KRYSZKIEWICZ Krystian UGDA Uniwersytet Gdański 294/ 8 282/ 8 576 12 4

9 1- 007C KOWALCZYK Maciej PLOD1 Politechnika Łódzka1 286/ 9 274/10 560 8 3

10 1- 013A SPUTO Jerzy PWAR1 Politechnika Warszawska 1 297/ 7 253/19 550 10 2

11 1- 012C SPUTO Jeremi UWAR Uniwersytet Warszawski 283/10 265/12 548 7 1

12 1- 011A UHMA Paweł PWAR1 Politechnika Warszawska 1 270/15 276/ 9 546 8 1

13 1- 010A SZYMAŃSKI Jakub PWAR2 Politechnika Warszawska 2 275/12 265/13 540 5 1

14 1- 012D RUMELETS Stanislav MWSL Międzynarodowa Wyższa Szkoła L 278/11 257/16 535 7 2

15 1- 008D KWIECIEŃ Jeremi UAMP1 Uniwersytet im. Adama M. 273/13 262/14 535 6 2

16 1- 007B ŻUREK Kacper PBYD Politechnika Bydgoska 265/18 266/11 531 4 2

17 1- 008B GACA Arkadiusz PBYD Politechnika Bydgoska 270/16 255/17 525 5 2

18 1- 007D MAJCHRZYCKI Jakub UAMP2 Uniw. im. Adama Mickiewicza 266/17 258/15 524 5 1

19 1- 013B MAJKA Michał PRZE Politechnika Rzeszowska 258/19 249/20 507 5 0

20 1- 007A POTĘGA Bartosz PWAR2 Politechnika Warszawska 2 248/22 254/18 502 4 1

21 1- 008A DRESLER Jakub PWAR2 Politechnika Warszawska 2 252/20 248/21 500 5 3

22 1- 010B WRÓBEL Sebastian UEKW Uniwersytet Ekonomiczny we Wro 239/23 221/22 460 3 0

23 1- 009B TABULA Marko PBYD Politechnika Bydgoska 250/21 184/24 434 2 0

24 1- 013C JASZCZUK Olaf UBNS Uczelnia Biznesu i Nauk Stosow 204/24 212/23 416 2 0

25 1- 009C UMIŃSKI Ernest PLOD2 Politechnika Łódzka2 142/26 143/25 285 1 1

26 1- 011D WINDAK Wiktor UPRP Uniwersytet Przyrodniczy w Poz 172/25  36/26 208 0 0

Po 72 strzałach

Recurve - Women
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 70m-1 70m-2 Razem 10+X X

1 1- 005A STOMA Weronika UMPO Uniwersytet Medyczny w Poznani 295/ 3 315/ 1 610 8 4

2 1- 003D SIWAK Weronika UKWI Uniwersytet Kazimierza Wielkie 306/ 1 284/ 7 590 10 4

3 1- 005C KOZŁOWSKA Karina WSEH Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Huma 296/ 2 287/ 5 583 9 1

4 1- 006A POŚPIECH Gabriela SGHW Szkoła Główna Handlowa w Warsz 281/ 9 301/ 2 582 16 4

5 1- 002A WIECZOREK Martyna PLOD Politechnika Łódzka 286/ 6 285/ 6 571 12 1

6 1- 004B MAŁOLEPSZA Maria SGGW Szkoła Główna Gospodarstwa Wie 283/ 8 287/ 4 570 10 1

7 1- 004C TOMASZEWICZ Kinga UAMP1 Uniwersytet im. Adama M. 269/11 293/ 3 562 12 5

8 1- 004D OZDOBA Aleksandra UWAR Uniwersytet Warszawski 287/ 5 268/ 9 555 7 2

9 1- 006C SZEWCZYK Jolanta SANŁ Społeczna Akademia Nauk w Łodz 266/13 274/ 8 540 7 2

10 1- 001B ŁAWICKA Zuzanna AWFP Akademia Wychowania Fizycznego 278/10 262/11 540 7 1

11 1- 003C WOLNICZAK Dominika UAMP2 Uniw. im. Adama Mickiewicza 269/12 267/10 536 6 0

12 1- 001C MIODEK Julia UAMP Uniwersytet im. Adama Mickiewi 287/ 4 238/16 525 8 4

13 1- 019D BAŻAN Konstancja PŁA KS PŁaszowianka Kraków 257/15 255/13 512 4 1

14 1- 001D ROGUSKA Alicja WSIS Wyższa Szkoła Informatyki Stos 251/16 255/12 506 6 4

15 1- 005D SADOWSKA Julia UBIA Uniwersytet w Białymstoku 284/ 7 220/19 504 7 6

16 1- 005B KOZŁOWSKA Martyna APSP Akademia Pedagogiki Specjalnej 236/18 241/15 477 3 0

17 1- 001A DULIŃSKA Alicja PLOD1 Politechnika Łódzka1 257/14 216/20 473 5 1

18 1- 002B SIERADZKA Magdalena ASPW Akademia Sztuk Pięknych we Wro 239/17 224/18 463 6 1

19 1- 004A ŻURKO Monika UŁAZ Uczelnia Łazarskiego 204/21 250/14 454 4 2

20 1- 002D NOWAK Dominika UŁÓD Uniwersytet Łódzki 218/19 231/17 449 5 2

21 1- 002C GÓRSKA Oliwia UAMP Uniwersytet im. Adama Mickiewi 209/20 207/21 416 4 2

22 1- 006B CICHORSKA Dominika UGDA Uniwersytet Gdański 173/22 190/22 363 1 0

23 1- 003B WOLSKA Patrycja UWRO Uniwersytet Wrocławski  89/24 109/23 198 1 1

24 1- 003A BROSZCZYK Justyna PLOD2 Politechnika Łódzka2 112/23  73/24 185 0 0
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Po 72 strzałach

Compound - Men
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 50m-1 50m-2 Razem 10+X X

1 1- 029C MUSIATOWICZ Mateusz PWRO Politechnika Wrocławska 340/ 1 333/ 1 673 33 11

2 1- 029B FORNAL Michał ASWW Akademia Sztuki Wojennej w War 296/ 2 293/ 2 589 12 6

3 1- 029A LUBIAK Wojciech PPOZ Politechnika Poznańska 235/ 3 244/ 3 479 4 1

Po 72 strzałach

Compound - Women
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 50m-1 50m-2 Razem 10+X X

1 1- 028B ZYGMUNCIAK Magdalena AWFW Akademia Wychowania Fizycznego 319/ 1 325/ 1 644 17 7

2 1- 028C CIAŁOWICZ Kalina AWFK AWF w Krakowie 277/ 2 230/ 2 507 5 2

3 1- 028A JELEŃCZYK Aleksandra UŚLĄ Uniwersytet Śląski 198/ 3 174/ 3 372 2 0

Po 216 strzałach

Recurve - Men
m. Kod kraju/klubu Imię Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 PWAR1 Politechnika Warszawska 1 1,729 37 8

POWAŁA Antoni R M M 633

SPUTO Jerzy R M M 550

UHMA Paweł R M M 546

2 PWAR2 Politechnika Warszawska 2 1,542 14 5

SZYMAŃSKI Jakub R M M 540

POTĘGA Bartosz R M M 502

DRESLER Jakub R M M 500

3 PBYD Politechnika Bydgoska 1,490 11 4

ŻUREK Kacper R M M 531

GACA Arkadiusz R M M 525

TABULA Marko R M M 434

4 PWAR Politechnika Warszawska 1,458 31 7

POWAŁA Antoni R M M 633

SPUTO Jerzy R M M 550

UHMA Paweł R M M 546

5 PLOD Politechnika Łódzka 1,430 20 7

NOWAK Łukasz R M M 585

KOWALCZYK Maciej R M M 560

UMIŃSKI Ernest R M M 285

Po 216 strzałach

Recurve - Women
m. Kod kraju/klubu Imię Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 UAMP Uniwersytet im. Adama Mickiewi 1,623 26 9

TOMASZEWICZ Kinga R W W 562

WOLNICZAK Dominika R W W 536

MIODEK Julia R W W 525

2 PLOD Politechnika Łódzka 1,229 17 2

WIECZOREK Martyna R W W 571

DULIŃSKA Alicja R W W 473

BROSZCZYK Justyna R W W 185
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